
　　　入　札　結　果　調　書

1． 物品の名称

2． 納入場所

3． 契 約 期 間 契約締結日 ～ 令和7年3月31日

4. 物品の内容

5． 入札方法

6. 指名理由

7． 入札執行日

8. 入札状況

無効

- 事前辞退

無効

- 事前辞退

- 事前辞退

302,400 落札

302,400 円

641,000 円

単価契約

指名競争入札

令和6年度「松原市議会会議録」及び「松原市議会委員会録」

議会事務局

「松原市議会会議録」印刷　（予定数量：年間1,690ﾍﾟｰｼﾞ×15部）

「松原市議会委員会録」印刷　（予定数量：年間1,910ﾍﾟｰｼﾞ×15部）

令和6・7・8年度競争入札参加有資格者名簿登載の業務区分のうち「印刷（一
般印刷）」に登録があり、松原市内に本店がある者の中から、発注内容及び納
品実績等を勘案の上、指名したもの。

令和6年4月23日

（税込み価格単位：円）

業　　者　　　名 第１回入札金額 第２回入札金額 結　　　果

いづみや印刷所

㈱エース教育システム

㈱エム企画

㈱カンプリ

㈲西口印刷

吉田印刷

12．契約金額（予定）

9．落札業者 吉田印刷

10．落札価格 （消費税相当額を含む。）

11．予定価格 （消費税相当額を含む。）



　　　入　札　結　果　調　書

1． 物品の名称

2． 納入場所

3． 契 約 期 間 契約締結日 ～ 令和6年5月24日

4. 物品の内容

5． 入札方法

6. 指名理由

7． 入札執行日

8. 入札状況

- 事前辞退

2,146,090 2,108,212 落札

2,185,175 辞退

2,269,850 辞退

2,624,185 辞退

2,626,630 辞退

2,565,750 辞退

2,108,212 円

2,122,000 円

単価契約12．契約金額（予定）

9．落札業者 恵美須薬品化工㈱

10．落札価格 （消費税相当額を含む。）

11．予定価格 （消費税相当額を含む。）

浦野㈱

恵美須薬品化工㈱

光伸㈱

巽合成化学㈱

㈱田中化成

㈱チトセ商店

㈱水処理管理センター

令和6・7・8年度競争入札参加有資格者名簿登載の業種区分のうち「防疫・薬
品」に登録している者の中から、発注内容及び官公庁における納品実績又は
応札実績を元に指名したもの。

令和6年4月23日

（税込み価格単位：円）

業　　者　　　名 第１回入札金額 第２回入札金額 結　　　果

指名競争入札

令和6年度学校用プール薬品一括購入

松原市立各小中学校

次亜塩素酸カルシウム錠剤(20kg)、次亜塩素酸カルシウム顆粒(20kg)、

次亜塩素酸ソーダ(20kg)、DPD試薬(200回分顆粒)

BTB試薬（500㎖）



　　　入　札　結　果　調　書

1. 物品の名称

2． 納 入 場 所

3． 納 入 期 日 契約締結日 ～ 令和6年6月2日

4. 物品の内容

5． 入札方法 指名競争入札

6. 指名理由

7． 入札執行日

8. 入札状況

3,950,000

3,900,000

3,429,000 落札

3,553,000

3,510,000

3,660,000

3,960,000

3,429,000 円

3,510,000 円

12．契約金額（予定） 3,429,000 円

¥311,727 円）

令和6・7・8年度競争入札参加有資格者名簿登載の営業項目 のうち「空調機
器」で登録があり、松原市内に本店・支店・営業所がある者の中から、空調機器
の新設または取替実績等のある業者を指名したもの。

庁舎パッケージエアコン等空調機器更新（5階会議室教育長室系統）　

庁舎5階教育長室、501会議室、502会議室、教育委員会相談室

室外機　ビル用マルチ更新用　1台

室内機　天井埋込　2.5馬力　3台（ダブルフロー）、2.8馬力2台（ダブルフロー）

既設機器撤去を含む

令和6年4月26日

（税込み価格単位：円）

業　　者　　　名 第１回入札金額 第２回入札金額 備　　　考

㈱池島電気設備

九星電機工業㈱

K'S電工

小森電気㈱

タジマ電化

㈱日建設備エンジニアリング

㈱光田電気商会

（うち消費税及び地方消費税の額　

9．落札業者 K'S電工

10．落札価格 （消費税相当額を含む。）

11．予定価格 （消費税相当額を含む。）



　　　入　札　結　果　調　書

1. 物品の名称

2． 納 入 場 所

3． 納 入 期 日 契約締結日 ～ 令和6年6月2日

4. 物品の内容

5． 入札方法 指名競争入札

6. 指名理由

7． 入札執行日

8. 入札状況

3,255,000

3,484,000

3,329,000

3,193,000 落札

3,204,000

3,412,000

3,545,000

3,193,000 円

3,240,000 円

12．契約金額（予定） 3,193,000 円

¥290,273 円）

令和6・7・8年度競争入札参加有資格者名簿登載の営業項目 のうち「空調機
器」で登録があり、松原市内に本店・支店・営業所がある者の中から、空調機器
の新設または取替実績等のある業者を指名したもの。

庁舎パッケージエアコン等空調機器更新（７階水道管理室系統）

 庁舎7階水道管理者室、701会議室、701設計パソコン室　

室外機　ビル用マルチ更新用　1台

室内機　天井埋込　2.5馬力　2台（ダブルフロー）、2.8馬力2台（ダブルフロー）

既設機器撤去を含む

令和6年4月26日

（税込み価格単位：円）

業　　者　　　名 第１回入札金額 第２回入札金額 備　　　考

㈱池島電気設備

九星電機工業㈱

KS電工

小森電気㈱

タジマ電化

㈱日建設備エンジニアリング

㈱光田電気商会

（うち消費税及び地方消費税の額　

9．落札業者 小森電気㈱

10．落札価格 （消費税相当額を含む。）

11．予定価格 （消費税相当額を含む。）


